关于推荐申报“2025年度张富清尊师重教公益基金

高校教师奖励”的通知

各二级学院：

根据湖北建行“2025年度张富清尊师重教公益基金高校教师奖励”活动安排，现就校内推荐申报工作安排如下：

一、推荐名额

各二级学院可推荐1名教师参评。重点面向长期扎根教学一线，在立德树人、教学科研等方面表现突出的优秀教师。
二、申报时间
8月12日（周二）下班前，逾期视为放弃申报。
报送要求
报送材料：将推荐教师填报的《高校优秀教师奖励项目个人申请表》（见附件）电子版，以及个人签字版扫描件发送至邮箱hbmuzc@163.com。

党委教师工作部

2025年8月9日
附件：
“湖北建行张富清尊师重教公益基金”
高校优秀教师奖励项目个人申请表
	本人
情况
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	民族

	政治面貌

	联系电话

	身份证号

	所属学校

	所属院系

	学历／学位

	职称

	开户银行（请写详细）

	银行卡号

	教学或科研方面主要成果：
申请人签名：

年   月   日

	学校组织（人事）部门评审意见：
负责人签名：             （公章）

年   月   日

填表说明：
1．本表由申请教师本人填写，学校相关主管部门评审后，由相关负责人签字盖章。
2．为避免奖金因跨行等原因不能及时顺利汇入获奖人账户，请获奖人优先提供建设银行储蓄卡信息。